Emekli olduğu 1291 yılına kadar hem askerlik görevini hem de manevi vazifelerini yerine getirmeye gayret etmiştir (Paşazade, 2002, s. 18-25). Manisa Kula'da yaptığı redif binbaşılığı görevinden emekli olduktan sonra bir müddet Alaşehir'de kalmıştır (Bursalı Mehmed Tahir, 1333, s. 468). Ömrünün son zamanlarını ise İstanbul'da geçirmiş, H. 1307-M. 1889'da burada vefat etmiştir. Mezarı Hırfa-i Şerîf'tedir (Tuman, 2001, s. 1024).

Ömer Necmî Efendi'nin *Türkçe Dîvân*, *Kasîde-i Elfiyye* ve *Tuhfe-i Vahdet* adlı üç eseri ile (Bursalı Mehmed Tahir, 1333, s. 468) Farsça bir dîvânçesi bulunmaktadır³. *Türkçe Dîvân* mürettep bir yapıda değildir.